
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnuti obratového bonusu

Berlin-Chemie/A.Menarini česka republika s.r.o.
sídlo: Budějovická 778/3, Michle, 140 00 Praha 4
lČ: 27871533
DIČ: CZ27871533
číslo účtu: UniCredit Bank, č. ú.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městský soudem v Praze, sp. zn. C123101,
zastoupená: M U Dr. Markem Lipovským, generálním ředitelem
dále jen ,,Společnost"

a

Nemocnice VyŠkov, p. o.
sídlo: Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov
lČ: 00839205
DIČ: CZ 00839205
číslo účtu:
zastoupená: JUDr. Zdeňkem Horákem, MBA, ředitelem
dále jen ,,Odběratel"

uzavÍrajÍ dnešního dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 občanského zákoníku v
platném znění tento

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí obratového bonusu

1. Společnost a Odběratel uzavřeli dne 7. 11. 2019 Smlouvu o poskytnutiobratového bonusu (dále jen
jako ,,Smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na aktualizaci přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 Smlouvy tak, že původní přílohy
Smlouvy se v celém znění ruší a nahrazuji se novými přílohami, které jsou součásti tohoto dodatku.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
4. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv. Společnost výslovně souhlasí s uveřejněním

celého textu tohoto dodatku bez podpisů a příloh v registru smluv.
5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle ust. § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb.,

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní Odběratel.

6. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží
shodně jedno vyhotoveni.

7. Platnost tohoto dodatku je od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022.

V Praze, dne 30. 11. 2021 Ve Vyškově, dne - 8 -12- 2021

..,,,..,,ImĹĹ,,,,...,...

mu Dr. Ma k Lipovský, generální ředitel

f ".,, _

' "my'Nemocníce vj/škov,
organjzacePurkyňova 36, 682 01 vyškov

IČO: 00839205 DIČ: CZ00839205
tď:517315111fax: 517315118 195

Nemocnic
JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel

Mg
NM'nna!

Mgn j
Cljstomer



Kárna Nemocnice Vyškov 2022 příloha Č.1

Skupina Č.1

Minimální objem v cenách výrobce bez dph, při jehož výpočet

Referenční , překročeni vzniká v příslušném pásmu nárok na bonus objemového
období Leč/vý přípravek 1. pásmo bonusu 2. pásmo bonusu 3. pásmo bonusu bonusu

za referenční za referenční za referenční
období v Kč období v kč období v kč FOx y

LETROX100 TBLx 50 RG
LETROX 100 TBL x 75 RG 1. pásmo:
LETROX 100 TBL X 100 RG FO X 0,04
LETROX 100 TBL X 125 RG
LETROX 100 TBL X 150 RG
NIMESIL30 SÁČ.X 100 MG

, OLTAR1MG TBL 30X1MG 2. pásmo:kvartal
OLTAR 2 MG TBL 30x2 MG FO X 0,05
OLTAR 3 MG TBL 30x3 MG
OLTAR 4 MG TBL 30x4 MG
OLTAR 6 MG TBL 30x6 MG
SIOFOR 500TBL FLM 60x500 MG 3. pásmo:
SIOFOR 850TBL FLM 60x850 MG FO X 0,06
SIOFOR 500TBL FLM 120x500 MG

Způsob určení objemového bonusu je stanoven uvedeným způsobem:

ob = objemový bonus -výše vyjádřená v Kč bez DPH, přičemž platí OB = FO x Y
FO = objem v cenách výrobce bez DPH
Y = procentuálnIvýše bonusu při překročeni minimálního objemu v daném pásmu za referenční období



PŘÍLOHA Č. 2

Seznam zboží:

SUKL kód Název přípravku doplněk
0187425 Letrox 50, 100 tbl
0187427 Letrox 100, 100 tbl
0169714 Letrox 125, 100 tbl
0172044 Letrox 150, 100 tbl
0184245 Letrox 75, 100 tbl
0017187 Nimesil, 30 sáč. x 100 mg
0056306 Oltar 1 mg, 30 tbl
0059558 Oltar 2 mg, 30 tbl
0066297 Oltár 3 mg, 30 tbl
0051754 Oltar 4 mg, 30 tbl
0051981 Oltar6 mg, 30tbl
0208203 Siofor 500, 120 tbl obd
0208204 Siofor 500, 60 tbl obd
0208207 Siofor 850, 60 tbl obd



Seznam zákaznických čísel a distributorů příloha Č.3

Skupina výrobků č.1

Název Město Adresa Distributor Zákaznické číslo

Nemocnice Vyškov Vyškov Purkyňova 36 Alliance Healthcare 101034
Nemocnice Vyškov Vyškov Purkyňova 36 Pharmos 612030
Nemocnice Vyškov Vyškov Purkyňova 36 Phoenix 1612090
Nemocnice Vyškov Vyškov Purkyňova 36 Via Pharma 0000021396

G:\ZS\ZPĚTNÉ BONUSY smlouvy 2022\Nemocnice Vyškov\Př//ohy Nemocnice VyŠkov 2022


